CAMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO NO DE 10 DE JUL o 2a24

Requer encaminhamento,
136, inciso I do Regiment
SECRETARIA MUNICIPAL
AMBIENTE E SERVIÇOS U

requererem a limpeza da referida área. Onde há uma qua
entulhos. Essa situação representa um risco à seguranÇa,

tidade

que seja feito a retirada d
urna área pública no se inte endereço: Rua
Galifornia, Qd. 13, Lt. 21 , B irro: Calixtolandia.

Excelentíssimo Senhor Presidente d Câmara Municipal de
Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve reguer, nos te os do
do Regimento Interno, que seja encaminhado à SECRE RIA
OBRAS, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS solic ando,
retirada de lixo e entulhos em uma área pública no s
California, Qd, 13, Lt. 21 , Bairro: Calixtolandia.

uinte

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação veio por meio dos rno ores da referida rua
enorme de lixo

art. 136, inciso I

MUNICIPAL DE
que seja feito a
endereço" Rua

Certos de sua atenção e providências, a radecem s antecipadamente.

,o Araújo

Presidente da Comissâo d 'cultura,
I ndústria, Comérc , Desenvolvimento

Palácio de Santana,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

Verem,d'ür pü,r *\n,á'p*{ís

nos termos do art.
InterÍto, de ofício à
DE OBRAS, MEIO
BANO§ solicitando,
Iixo e entulhos em

conômico e Turismo

REQ 91s/2024